
令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書

※WEB広告の詳細は別紙レポート提出済み。

■全体サマリー（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

■動画広告サマリー（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

97,484,856 159,551 0.16% ¥14 ¥2,225,849 4,834,161 4.96% ¥0.5 418,121 0.43% ¥5.3 247,914 0.25% ¥9.0 4,582,954 4.70% ¥0.5 22,616 0.02% ¥98.4 4,502 0.00% ¥494.4 17,094 0.02% ¥130.2 159,353 0.16% ¥14

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

29,819,533 45,275 0.15% ¥16 ¥711,610 1,451,899 4.87% ¥0.5 52,749 0.18% ¥13.5 23,463 0.08% ¥30.3 1,428,390 4.79% ¥0.5 6,348 0.02% ¥112.1 1,111 0.00% ¥640.5 5,204 0.02% ¥136.7 46,282 0.16% ¥15

54,104,957 86,502 0.16% ¥13 ¥1,138,157 2,270,022 4.20% ¥0.5 269,381 0.50% ¥4.2 163,298 0.30% ¥7.0 2,103,887 3.89% ¥0.5 10,513 0.02% ¥108.3 2,318 0.00% ¥491.0 7,872 0.01% ¥144.6 76,108 0.14% ¥15

13,560,366 27,774 0.20% ¥14 ¥376,082 1,112,240 8.20% ¥0.3 95,991 0.71% ¥3.9 61,153 0.45% ¥6.1 1,050,677 7.75% ¥0.4 5,755 0.04% ¥65.3 1,073 0.01% ¥350.5 4,018 0.03% ¥93.6 36,963 0.27% ¥10

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

904,741 70,816 7.83% ¥6 ¥399,811 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

290,907 26,368 9.06% ¥8 ¥199,889 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 222,948 24,479 10.98% ¥8 ¥185,703 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 51,518 1,310 2.54% ¥7 ¥9,821 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 16,441 579 3.52% ¥8 ¥4,365 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

613,834 44,448 7.24% ¥4 ¥199,923 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 428,974 29,138 6.79% ¥4 ¥118,630 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 165,384 14,088 8.52% ¥5 ¥75,445 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 19,476 1,222 6.27% ¥5 ¥5,848 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

94,810,847 86,980 0.09% ¥16 ¥1,426,393 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 17,094 0.02% ¥83.4 159,353 0.17% ¥9

10,423,645 55,016 0.53% ¥11 ¥630,130 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 8,537,262 46,135 0.54% ¥11 ¥526,591 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 1,886,383 8,881 0.47% ¥12 ¥103,538 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

78,950,954 30,870 0.04% ¥13 ¥396,264 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 50,339,931 21,899 0.04% ¥13 ¥287,707 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 28,611,023 8,971 0.03% ¥12 ¥108,557 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

5,436,248 1,094 0.02% ¥366 ¥400,000 4,582,954 84.30% ¥0.1 22,616 0.42% ¥17.7 4,502 0.08% ¥88.8 4,582,954 84.30% ¥0.1 22,616 0.42% ¥17.7 4,502 0.08% ¥88.8 17,094 0.31% ¥23.4 159,353 2.93% ¥3

スマートフォン 5,370,745 1,077 0.02% ¥367 ¥395,001 4,524,925 84.25% ¥0.1 22,344 0.42% ¥17.7 4,394 0.08% ¥89.9 4,524,925 84.25% ¥0.1 22,344 0.42% ¥17.7 4,394 0.08% ¥89.9 16,805 0.31% ¥23.5 156,196 2.91% ¥3

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 63,751 17 0.03% ¥286 ¥4,865 56,478 88.59% ¥0.1 264 0.41% ¥18.4 102 0.16% ¥47.7 56,478 88.59% ¥0.1 264 0.41% ¥18.4 102 0.16% ¥47.7 282 0.44% ¥17.3 3,077 4.83% ¥2

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

その他 1,752 0 0.00% ¥0 ¥134 1,551 88.53% ¥0.1 8 0.46% ¥16.7 6 0.34% ¥22.3 1,551 88.53% ¥0.1 8 0.46% ¥16.7 6 0.34% ¥22.3 7 0.40% ¥19.1 80 4.57% ¥2

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

1,769,268 1,755 0.10% ¥228 ¥399,644 251,207 14.20% ¥1.6 395,505 22.35% ¥1.0 243,412 13.76% ¥1.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

1,769,268 1,755 0.10% ¥228 ¥399,644 251,207 14.20% ¥1.6 395,505 22.35% ¥1.0 243,412 13.76% ¥1.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 376,471 958 0.25% ¥88 ¥83,827 59,071 15.69% ¥1.4 91,225 24.23% ¥0.9 56,596 15.03% ¥1.5 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 258,225 203 0.08% ¥312 ¥63,385 46,994 18.20% ¥1.3 71,703 27.77% ¥0.9 46,160 17.88% ¥1.4 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 460,330 572 0.12% ¥173 ¥99,124 58,942 12.80% ¥1.7 97,019 21.08% ¥1.0 56,444 12.26% ¥1.8 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 674,242 22 0.00% ¥6,969 ¥153,308 86,200 12.78% ¥1.8 135,558 20.11% ¥1.1 84,212 12.49% ¥1.8 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数

【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数

【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

2022/02

2021/09

2021/10

2021/11

2021/12

2022/01

Yahoo!

Google

動画視聴数

月別実績推移

期間全体サマリー　（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

現状進捗

06/10 - 08/10

着地

2021/08

2022/03

2022/04

ディスプレイ広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

動画視聴数 動画視聴数（50%）

動画視聴数 動画視聴数（50%）

動画視聴数（100%）

動画視聴数（100%）

検索広告合計

Google

Yahoo!

2022/05

2022/06

2022/07

2022/08

月別実績推移グラフ (コンバージョン指標：動画視聴数)

【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

検索広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

06/10 - 08/10

ディスプレイ広告合計

動画視聴数（50%）

動画視聴数（100%）

動画視聴数（100%）

【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数

【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay

06/10 - 08/10

動画視聴数 動画視聴数（50%） 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

Facebook

06/10 - 08/10

動画広告合計

Google

動画広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント
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表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

1,769,268 1,755 0.10% ¥228 ¥399,644 251,207 14.20% ¥1.6 395,505 22.35% ¥1.0 243,412 13.76% ¥1.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

306,421 165 0.05% ¥617 ¥101,812 23,509 7.67% ¥4.3 46,401 15.14% ¥2.2 22,352 7.29% ¥4.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

1,131,667 1,241 0.11% ¥195 ¥241,627 166,135 14.68% ¥1.5 258,868 22.87% ¥0.9 160,980 14.23% ¥1.5 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

331,180 349 0.11% ¥161 ¥56,205 61,563 18.59% ¥0.9 90,236 27.25% ¥0.6 60,080 18.14% ¥0.9 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

1,769,268 1,755 0.10% ¥228 ¥399,644 251,207 14.20% ¥1.6 395,505 22.35% ¥1.0 243,412 13.76% ¥1.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

1,769,268 1,755 0.10% ¥228 ¥399,644 251,207 14.20% ¥1.6 395,505 22.35% ¥1.0 243,412 13.76% ¥1.6 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 376,471 958 0.25% ¥88 ¥83,827 59,071 15.69% ¥1.4 91,225 24.23% ¥0.9 56,596 15.03% ¥1.5 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 258,225 203 0.08% ¥312 ¥63,385 46,994 18.20% ¥1.3 71,703 27.77% ¥0.9 46,160 17.88% ¥1.4 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 460,330 572 0.12% ¥173 ¥99,124 58,942 12.80% ¥1.7 97,019 21.08% ¥1.0 56,444 12.26% ¥1.8 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 674,242 22 0.00% ¥6,969 ¥153,308 86,200 12.78% ¥1.8 135,558 20.11% ¥1.1 84,212 12.49% ¥1.8 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay

動画広告サマリー　（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

1 月別実績推移

06/10 - 08/10

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

現状進捗

動画視聴数 動画視聴数（50%）

2022/06

着地

2021/08

2021/09

2021/10

2021/11

2021/12

2022/01

2022/02

2022/03

2022/04

2022/05

2022/07

2022/08

2 月別実績推移グラフ (コンバージョン指標：動画視聴数)

3 動画広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

06/10 - 08/10

動画広告合計

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数

Google

【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント
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令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書

※WEB広告の詳細は別紙レポート提出済み。

■検索広告サマリー（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

■ディスプレイ広告サマリー（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 最上部表示率 上部表示率 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

904,741 70,816 7.83% ¥6 ¥399,811 39.05% 66.28% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 最上部表示率 上部表示率 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

215,356 17,683 8.21% ¥7 ¥127,291 31.92% 68.39% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

500,812 39,603 7.91% ¥5 ¥196,025 41.62% 64.64% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

188,573 13,530 7.17% ¥6 ¥76,495 40.37% 68.24% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 最上部表示率 上部表示率 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

904,741 70,816 7.83% ¥6 ¥399,811 39.05% 66.28% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

290,907 26,368 9.06% ¥8 ¥199,889 18.85% 38.05% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 222,948 24,479 10.98% ¥8 ¥185,703 23.68% 48.20% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 51,518 1,310 2.54% ¥7 ¥9,821 2.55% 3.92% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 16,441 579 3.52% ¥8 ¥4,365 4.46% 7.37% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

613,834 44,448 7.24% ¥4 ¥199,923 48.62% 79.66% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 428,974 29,138 6.79% ¥4 ¥118,630 56.21% 80.42% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 165,384 14,088 8.52% ¥5 ¥75,445 29.93% 79.13% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 19,476 1,222 6.27% ¥5 ¥5,848 40.31% 67.41% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0.00% 0.00% 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

2022/04

3 検索広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

06/10 - 08/10

検索広告合計

2022/05

2022/06

2022/07

2022/08

2 月別実績推移グラフ (コンバージョン指標：動画視聴数)

Google

動画視聴数 動画視聴数（50%）

Yahoo!

動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

06/10 - 08/10

着地

2021/08

2022/03

2021/11

2021/12

2022/01

2022/02

動画視聴数 動画視聴数（50%）

2021/09

2021/10

動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

現状進捗

検索広告サマリー　（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

1 月別実績推移

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント
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視聴数

視聴単価
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ご利用金額

視聴単価

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

94,810,847 86,980 0.09% ¥16 ¥1,426,393 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 17,094 0.02% ¥83.4 159,353 0.17% ¥9

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

29,297,756 27,427 0.09% ¥18 ¥482,506 1,428,390 4.88% ¥0.3 6,348 0.02% ¥76.0 1,111 0.00% ¥434.3 1,428,390 4.88% ¥0.3 6,348 0.02% ¥76.0 1,111 0.00% ¥434.3 5,204 0.02% ¥92.7 46,282 0.16% ¥10

52,472,478 45,658 0.09% ¥15 ¥700,504 2,103,887 4.01% ¥0.3 10,513 0.02% ¥66.6 2,318 0.00% ¥302.2 2,103,887 4.01% ¥0.3 10,513 0.02% ¥66.6 2,318 0.00% ¥302.2 7,872 0.02% ¥89.0 76,108 0.15% ¥9

13,040,613 13,895 0.11% ¥18 ¥243,383 1,050,677 8.06% ¥0.2 5,755 0.04% ¥42.3 1,073 0.01% ¥226.8 1,050,677 8.06% ¥0.2 5,755 0.04% ¥42.3 1,073 0.01% ¥226.8 4,018 0.03% ¥60.6 36,963 0.28% ¥7

表示回数 クリック数 クリック率 クリック単価 ご利用金額 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 視聴数 視聴率 視聴単価 獲得数 獲得率 獲得単価

94,810,847 86,980 0.09% ¥16 ¥1,426,393 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 4,582,954 4.83% ¥0.3 22,616 0.02% ¥63.1 4,502 0.00% ¥316.8 17,094 0.02% ¥83.4 159,353 0.17% ¥9

10,423,645 55,016 0.53% ¥11 ¥630,130 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 8,537,262 46,135 0.54% ¥11 ¥526,591 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 1,886,383 8,881 0.47% ¥12 ¥103,538 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

78,950,954 30,870 0.04% ¥13 ¥396,264 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

スマートフォン 50,339,931 21,899 0.04% ¥13 ¥287,707 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 28,611,023 8,971 0.03% ¥12 ¥108,557 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

5,436,248 1,094 0.02% ¥366 ¥400,000 4,582,954 84.30% ¥0.1 22,616 0.42% ¥17.7 4,502 0.08% ¥88.8 4,582,954 84.30% ¥0.1 22,616 0.42% ¥17.7 4,502 0.08% ¥88.8 17,094 0.31% ¥23.4 159,353 2.93% ¥3

スマートフォン 5,370,745 1,077 0.02% ¥367 ¥395,001 4,524,925 84.25% ¥0.1 22,344 0.42% ¥17.7 4,394 0.08% ¥89.9 4,524,925 84.25% ¥0.1 22,344 0.42% ¥17.7 4,394 0.08% ¥89.9 16,805 0.31% ¥23.5 156,196 2.91% ¥3

パソコン 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

タブレット 63,751 17 0.03% ¥286 ¥4,865 56,478 88.59% ¥0.1 264 0.41% ¥18.4 102 0.16% ¥47.7 56,478 88.59% ¥0.1 264 0.41% ¥18.4 102 0.16% ¥47.7 282 0.44% ¥17.3 3,077 4.83% ¥2

テレビ 0 0 0.00% ¥0 ¥0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0.0 0 0.00% ¥0

その他 1,752 0 0.00% ¥0 ¥134 1,551 88.53% ¥0.1 8 0.46% ¥16.7 6 0.34% ¥22.3 1,551 88.53% ¥0.1 8 0.46% ¥16.7 6 0.34% ¥22.3 7 0.40% ¥19.1 80 4.57% ¥2

2022/02

現状進捗

ディスプレイ広告サマリー　（期間: 2022/06/10 - 2022/08/10)

1 月別実績推移

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%）

動画視聴数（100%）

【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数

【Facebook・Instagram】動画再生数

2 月別実績推移グラフ (コンバージョン指標：動画視聴数)

06/10 - 08/10

着地

2021/08

2022/03

2022/04

動画視聴数 動画視聴数（50%）

2021/09

2021/10

2021/11

2021/12

3 ディスプレイ広告実績　※デバイスの判別ができないケースの数値は除外されているため、合計と各デバイスの足し上げの数値に誤差が生じる場合がございます

06/10 - 08/10

ディスプレイ広告合計

Google

動画視聴数 動画視聴数（50%） 動画視聴数（100%） 【Facebook・Instagram】動画再生数 【Facebook・Instagram】動画の50%再生数 【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

Facebook

【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

【Facebook・Instagram】動画の100%再生数 【Facebook・Instagram】ThruPlay 【Facebook・Instagram】投稿のエンゲージメント

2022/01

Yahoo!

2022/05

2022/06

2022/07

2022/08

【Facebook・Instagram】動画の50%再生数
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■6月30日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■6月30日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■6月30日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■7月15日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■7月15日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■7月31日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■7月31日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■8月10日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書



■8月10日付運用レポート

令和４年度富士山混雑情報等動画広報業務委託実施報告書


